
ZARZĄDZENIE NR 111/2021 
WÓJTA GMINY BUCZEK 

z dnia 29 października 2021 r. 

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021 

Na podstawie  art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 z póź. zm.) oraz art. 258 ust. 2  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2021, poz. 305) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów Gminy Buczek na rok 2021, na podstawie Zarządzenia 
Nr 110/2021 Wójta Gminy Buczek z dnia 29 października 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021, na podstawie 
Zarządzenia Nr 110/2021 Wójta Gminy Buczek z dnia 29 października 2021 r., zgodnie z załącznikiem Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Bronisław Węglewski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC15554-A59E-4045-99A9-2A8114C07E39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 111/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie dochodów Budżetu Gminy Buczek na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 279 557,00 3 000,00 282 557,00 

 80104  Przedszkola 210 479,00 3 000,00 213 479,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

180 933,00 3 000,00 183 933,00 

852   Pomoc społeczna 168 094,00 5 652,00 173 746,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 76 992,00 5 652,00 82 644,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

61 268,00 5 652,00 66 920,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 41 220,00 -23 440,00 17 780,00 
 85415  Pomoc materialna dla uczniów o charakterze 

socjalnym 41 220,00 -23 440,00 17 780,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

41 220,00 -23 440,00 17 780,00 

Razem: 19 823 419,88 -14 788,00 19 808 631,88 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC15554-A59E-4045-99A9-2A8114C07E39. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 111/2021 

Wójta Gminy Buczek 

z dnia 29 października 2021 r. 

Zmiany w planie wydatków Urzędu Gminy w Buczku na rok 2021 

Dział Rozdział § Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 372 803,00 3 000,00 375 803,00 

 80104  Przedszkola 75 000,00 3 000,00 78 000,00 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 0,00 3 000,00 3 000,00 

   228- Koszty pobytu dziecka w 
przedszkolu- Gmina Sędziejowice 0,00 3 000,00 3 000,00 

851   Ochrona zdrowia 105 915,00 0,00 105 915,00 
 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 56 915,00 0,00 56 915,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 500,00 -500,00 9 000,00 
   293- Działalność świetlicy socjoterap.- 

Piłka nożna 9 500,00 -500,00 9 000,00 
  4430 Różne opłaty i składki 500,00 500,00 1 000,00 
   297- Wnioski do sądu 500,00 500,00 1 000,00 

Razem: 14 319 214,16 3 000,00 14 322 214,16 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 8AC15554-A59E-4045-99A9-2A8114C07E39. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

